
Příloha č. 1)                                 ÚP ČR, úklidové práce KoP Č. Krumlov, Plešivec 251 

 

 

Seznam ploch k úklidu a harmonogram úklidových prací 

 

úklidové služby prováděné v průběhu měsíce při dodržování předepsaného režimu 

Četnost 
perioda v 

měsíci 

denně 21,083 

1xtýdně 4,333 

2 x měsíčně 2,167 

1 x za 3 týdny; v příslušném týdnu úklid 2 x 1,63 

1 x měsíčně 1,000 

1x za 3 měsíčně 0,333 

1 x za půl roku 0,167 

1 x ročně 0,083 

Orientační počet zaměstnanců 12 

 

 

 

Objekt  KoP Český Krumlov  Plešivec 251     

          

Povrch 

Výměra  

v m
2
/ks 

 
Četnost 

Kč/m
2
  

bez DPH 

Kč celkem/měsíc 

bez DPH 

Podlahové plochy 

  

  

Zátěžový koberec m
2 
 spol. 3 

uživatelé 34,24 1,63 12,20 33,40 

Podlaha laminátová plovoucí 

před kuchyňkou m
2
  4,85 4,333 14,- 13,60 

Podlaha laminátová plovoucí 

m
2 
  202,6 21,083 14,- 2836,4 

dlažba keram–vnitř.  prost. / m² 

(WC) – jen ÚP 28,82 21,083 12,20 351,60 

schody žula - vnitřní/ m²  10,33 1,63 15,20  12,60 

Dlažba vstup m
2
  2,1 1,63 14,10 2,40 

     

Mezisoučet 282,94    

Obklady stěn   

Keramika/ m² 81,33 2,167 19,20 156,20 

Keramika/ m² - kuchyňka 1,6 21,083 19,20 30,72 

Mezisoučet 82,93     

Prosklené plochy /   

Okno 3křídlé špaletové (6 skl. 

tabulí) 
 

51,64 0,167 19,- 9,80 

Okno WC klient  m
2 
 1,5 m² 3x 4,5 0,167 19,- 0,90 

Okno WC – výlevka m
2   

 1x  

0,8 m² 0,8 0,083 19,- 0,06 

Okno 3křídlé špaletové (6 skl. 5,1 0,083 19,- 0,40 



Příloha č. 1)                                 ÚP ČR, úklidové práce KoP Č. Krumlov, Plešivec 251 

 

tabulí) 2,55 m²  2x  v m
2
  

     

Mezisoučet 62,04     

Dveře   

Vstupní 2/3 prosklené  6 m² –                                        6 1,000 25,- 7,50 

Mezivstupní ¾ prosklené 9 m² -  9 1,000 25,- 11,25 

Vstup 1.p dveře vchodové 

prosklené 2/3 s nadsvětlíkem a 

bočnicemi 4,5 m²  4,5 1,000 25,- 5,6 

Kancelářské 1/3 prosklené 1,8 

m2 1,8 1,000 19,- 1,7 

Kancelářské plné dřevěné  m² 

5x- dřevěné+kožené 

(dřevo+koženka) 31,2 1,000 19,- 29,64 

Mezisoučet 52,5    

Svítidla /  

zářivky /ks 31 0,167 18,50 5,8 

Zářivky /ks  schodiště  4 0,083 18,50 0,30 

Světlo žárovka (WC + kuch.) 12 0,167 18,50 2,20 

Mezisoučet 47    

Ostatní /     

radiátory /ks 16 1,000 14,- 11,2 

radiátory /ks chodba  1 0,167 14,- 0,14 

     

žaluzie textilní vertikální pruhy  

havarijní stav  2,5 / m²  5x 12,5 ??? 1000,- ??? 

rohož gumová – vnitřní / m² 

spol. 3 uživatelé 1,2 4,333 10,- 2,40 

zábradlí vnitřní / bm  13,5 4,333 14,- 37,80 

     

Mezisoučet 27,2    

ZTI     

Mísy/ks 5 21,083 12,- 60,- 

Výlevky/ks 1 21,083 12,- 12,- 

Umyvadla/ks 5 21,083 12,- 60,- 

Dřez +kuchyňská linka/ks 1 21,083 12,- 12,- 

     

Mezisoučet 12    

Ostatní služby  

vynášení odpadkových košů 23 21,083 0,- 0,- 

výměna a praní utěrek 6 4,333 8,- 208,- 

výměna a praní ručníků 3 4,333 8,- 104,- 

dodávání a doplňování 

toaletního papíru, papírových 

ručníků, dezinfekce do WC, 

toaletních a tekutých mýdel, 

hygienických sáčků, pytlů do 

odpadkových košů, osvěžovačů  21,083 0,- 0,- 



Příloha č. 1)                                 ÚP ČR, úklidové práce KoP Č. Krumlov, Plešivec 251 

 

vzduchu, přípravků na mytí 

nádobí a mycích houbiček 

utírání prachu na stolech, 

nábytku, parapetech  21,083 6,- 120,- 

mytí nábytku  1,000 300,- 300,- 

mytí lednic  1 1,000 30,- 30,- 

čištění čalouněného nábytku  0,083  40,- 480- 

příprava popelnic k odvozu a 

jejich úklid     

odnos separovaného odpadu  4,333 74,- 296,- 

údržba chodníků a ostatních 

zpevněných ploch (zametání, 

odklízení sněhu, posyp) / m
2
     

drobné údržbářské práce  

21,083 /dle 

potřeby 36,- 720,- 

 

 

 

Nabídková cena za úklid 

 

      Měsíčně/Kč      Ročně/Kč           

       5965,61 71587,32      

Celkem bez DPH:  

71587,32 

 

DPH 21% 

15033,33   

   

Celkem vč. DPH:  

86620,65   

 

 

 

Ceník ostatních hygienických potřeb – měsíční spotřeba při orientačním počtu 

zaměstnanců 12 

 
Hygienické potřeby Cena bez. DPH 

za 1 litr 

DPH Cena vč. DPH 

za 1 litr 

Tekuté mýdlo jemné (zvláčňující přísady) 18,50 3,89 22,39 

Tekuté mýdlo - fresh 18,50 3,89 22,39 

Prostředek na mytí nádobí 31,- 6,51 37,51 

 Cena  bez. DPH 

za  

1 kus 

DPH Cena  vč. DPH 

za  

1 kus 

Toaletní papír bělený 2 vrstvý recyklovaný do zásobníků 

průměr 22,5 cm 

42,- 8,82 50,82 

Aromatická kostka do pisoárů 10,- 2,10 12,10 

Mycí houbička na nádobí 1,50 0,32 1,82 

Osvěžovač vzduchu  (WC) 21,40 4,49 25,89 



Příloha č. 1)                                 ÚP ČR, úklidové práce KoP Č. Krumlov, Plešivec 251 

 

Pytle do odpadkových košů (35 l) 0,35 0,07 0,42 

Pytle do odpadkových košů (60 l) 0,70 0,15 0,85 

Hygienické sáčky (bal. po 50 ks) 37,- 7,77 44,77 

 Cena  bez. DPH  

180,95 

DPH  

38,01 

Cena  vč. DPH  

218,96 

Papírové ručníky ZZ bělené recyklované 484,- 101,64 585,64 

Celkem 664,95 139,64 804,59 

 

Nabídková cena za dodávku hygienických potřeb 

 

      Měsíčně/Kč      Ročně/Kč           

 1.050,-       12.600,- 

Celkem bez DPH 

12.600,- 

 

DPH 

2.646,-   

   

Celkem vč. DPH 

15.246,-   

 


